
第63回 全国中学校水泳競技大会（香川）

香川県高松市

中学記録   4:04.11
競技No. : 59 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 29 大会記録   4:13.32

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 淑徳巣鴨 ｼｭｸﾄｸｽｶﾞ 中学 1:05.37  4:19.12
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中1 31.44 1:05.37 1:05.37 (  0.60)
2 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 中3 33.86 1:13.31 2:18.68 ( +0.39)
3 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 中1 28.65 1:01.86 3:20.54 ( +0.39)
4 永井　梨沙 ﾅｶﾞｲ ﾘｻ 中3 28.21 58.58 4:19.12 ( +0.24)

2 1/4 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 中学 1:05.46  4:20.16
1 関　咲也子 ｾｷ ｻﾔｺ 中3 31.88 1:05.46 1:05.46 (  0.58)
2 尾﨑　　昊 ｵｻﾞｷ ｺｳ 中1 34.99 1:14.08 2:19.54 ( +0.52)
3 阪井　智帆 ｻｶｲ ﾁﾎ 中3 28.96 1:02.41 3:21.95 ( +0.23)
4 桑田　奈々 ｸﾜﾀ ﾅﾅ 中2 27.63 58.21 4:20.16 ( +0.26)

3 1/7 東  京 武蔵野中 ﾑｻｼﾉ 中学 1:08.82  4:24.32
1 小西　結唯 ｺﾆｼ ﾕｲ 中1 32.39 1:08.82 1:08.82 (  0.50)
2 磯畑　麗桜 ｲｿﾊﾀ ﾚｵ 中3 34.99 1:15.40 2:24.22 ( +0.27)
3 清水さやか ｼﾐｽﾞ ｻﾔｶ 中2 28.11 1:02.21 3:26.43 ( +0.42)
4 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 中3 28.02 57.89 4:24.32 ( +0.49)

4 1/3 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 中学 1:05.49  4:24.54
1 小笠原　悠 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ 中3 31.97 1:05.49 1:05.49 (  0.58)
2 浅輪　帆花 ｱｻﾜ ﾎﾉｶ 中3 34.29 1:13.11 2:18.60 ( +0.26)
3 大森　美桜 ｵｵﾓﾘ ﾐｵ 中3 29.53 1:05.38 3:23.98 ( +0.40)
4 岡田　七海 ｵｶﾀﾞ ﾅﾅﾐ 中2 29.22 1:00.56 4:24.54 ( +0.43)

5 1/2 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 1:08.45  4:26.82
1 松本　　望 ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 中1 33.61 1:08.45 1:08.45 (  0.60)
2 東　　祐愛 ｱｽﾞﾏ ﾕｱ 中1 35.26 1:15.30 2:23.75 ( +0.48)
3 久野　夢真 ﾋｻﾉ ﾕﾏ 中3 28.92 1:02.76 3:26.51 ( +0.37)
4 大河原羽菜 ｵｵｶﾞﾜﾗ ﾊﾅ 中1 28.76 1:00.31 4:26.82 ( +0.24)

6 1/6 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:04.80  4:28.90
1 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 中2 31.13 1:04.80 1:04.80 (  0.66)
2 荻野　迪瑠 ｵｷﾞﾉ ﾐﾁﾙ 中3 35.04 1:16.25 2:21.05 ( +0.30)
3 黒須あやめ ｸﾛｽ ｱﾔﾒ 中2 29.49 1:07.71 3:28.76 ( +0.37)
4 斉藤　美月 ｻｲﾄｳ ﾐﾂﾞｷ 中3 28.41 1:00.14 4:28.90 ( +0.34)

7 1/1 京  都 近衛 ｺﾉｴ 中学 1:10.95  4:31.96
1 山本　莉恵 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｴ 中2 34.38 1:10.95 1:10.95 (  0.59)
2 瀬戸口柚花 ｾﾄｸﾞﾁ ﾕｳｶ 中3 35.23 1:15.28 2:26.23 ( +0.42)
3 宮本　愛海 ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅﾐ 中3 30.38 1:04.24 3:30.47 ( +0.47)
4 宮本　海咲 ﾐﾔﾓﾄ ﾐｻｷ 中3 29.83 1:01.49 4:31.96 ( +0.44)

8 1/8 宮  城 アシスト ｱｼｽﾄ 中学 1:07.65  4:33.98
1 堀田　杏奈 ﾎｯﾀ ｱﾝﾅ 中3 32.45 1:07.65 1:07.65 (  0.52)
2 齋藤佳音莉 ｻｲﾄｳ ｶｵﾘ 中3 36.58 1:20.29 2:27.94 ( +0.23)
3 渡邉　沙妃 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ 中3 29.15 1:05.33 3:33.27 ( +0.43)
4 伏見朋乃果 ﾌｼﾐ ﾎﾉｶ 中2 28.24 1:00.71 4:33.98 ( +0.16)
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